Metnimizin tespit edebildiğimiz iki nüshası vardır. İncelemesini yaptığımız

nüshanın bulunduğu kütüphane ve kayıt bilgileri şunlardır:

Bulunduğu Yer: Manisa İl Halk Kütüphanesi

Koleksiyon: Manisa Akhisar Zeynelzade Koleksiyonu

Arşiv Numarası: 45 Ak Ze 75/1

Konu: İslam

Telif Tarihi: Hicri (Miladi) 1079 (1668)

Nüshanın özellikleri ise şu şekildedir:

Boyut (Dış-İç): 205x145-130x75 mm

Yaprak: 1b-101b

Satır: 11

Yazı Türü: Arap-Nesih

Kâğıt Türü: Daire filigranlı kâğıt

Ayrıca metnin orijinal şeklini edindiğimiz Kültür Bakanlığına ait

“http://www.yazmalar.gov.tr” sitesinde eserle ilgili şu bilgiler kayıtlıdır:

Başta Çili Zelnel b. Hacı Aliye ait 1200/1785; 1212/1797 tarihli vakıf mühürleri

vardır."
4

Diğer nüshanın tanıtımı ise şöyledir:

Bulunduğu Yer: Milli Kütüphane-Ankara

Koleksiyon: Milli Kütüphane Yazmalar Koleksiyonu

Arşiv Numarası: 06 Mil Yz A 7825

DVD Numarası: 505

Konu: -

Telif Tarihi: Hicri (Miladi) 0 (0)

İstinsah Tarihi: 1035 (1625)

Nüshanın özellikleri ise şu şekildedir:

Boyut (Dış-İç): 150x100 - 110x60 mm

Yaprak: 115

Satır: 9

Yazı Türü: Harekeli Nesih

Kâğıt Türü: Suyolu filigranlı kâğıt

Ayrıca verilen nüshayla ilgili şu bilgiler kayıtlıdır:

“Gömme salbek şemseli zencirekli, köşebentli, miklebli kahverengi meşin kaplı,